
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - PNRR 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.1 – Nuove Competenze e Nuovi Linguaggi 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 

 

Istituto Comprensivo “A. Rosmini” 

Scuola Primaria e Secondaria di I Grado 

Via Mazzini, 39 - 22030 Pusiano (CO) Tel. 031/655944 

E-mail: COIC802007@istruzione.it web: www.icrosminipusiano.edu.it 

Posta elettronica certificata: COIC802007@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. n. e data: vedi segnatura 

All’ Albo on line del sito web 

istituzionale 
www.icrosminipusiano.edu.it 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DI INCARICHI AL PERSONALE INTERNO 

NELL’AMBITO DEL “PROGETTO STEM E NUOVI LINGUAGGI” 

Titolo del Progetto: Stem e Nuovi Linguaggi ICP-6.0 
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-34929 

CUP: D24D23003780006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale 66/2023 Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 
digitale del personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 
merito prot. n. 0132935 del 15/11/2023; 

VISTO l’accordo di concessione per il finanziamento delle attività del Pnrr Prot. n. 0038429 del 

03/03/2024; 

VISTO il decreto di nomina del Rup prot. n. Prot. 1430 del 27/02/2024; 

VISTO l’Avviso n. 2716 del 04/04/2024 per la selezione del personale interno; 

CONSIDERATO che gli incarichi al personale riguardano attività strettamente connesse al 

raggiungimento di Target e Milestone del progetto; 
PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità 

richieste dall’Avviso pubblico sopra citato nei termini e nelle modalità stabiliti; 

NOMINATA la commissione per la valutazione delle candidature pervenute prot. n. 3019 del 

12/04/2024; 

VISTI gli atti della Commissione, giusto Verbale prot. n. 3070 del 15/04/2024; 

Istituto Comprensivo PUSIANO - C.F. 82002340139 C.M. COIC802007 - AUAS9KU - A123456

Prot. 0003326/U del 22/04/2024 13:36

mailto:COIC802007@istruzione.it
http://www.icrosminipusiano.edu.it/
mailto:COIC802007@pec.istruzione.it
http://www.icrosminipusiano.edu.it/


DETERMINA 
 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web, nell’apposita sezione Amministrazione 

Trasparente e Albo On Line della seguente graduatoria provvisoria: 

 

 
NOMINATIVO 

 
CANDIDATURA ESPERTO 

 
CANDIDATURA TUTOR 

COLOMO LUCIA 13 punti 13 punti 

FRANCISCI CHIARA 18 punti 18 punti 

CORSARO MAURIZIO 22 punti 22 punti 

CRIMI ALFERDO SAMUELE 13 punti 13 punti 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 

entro 7 gg dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Davide Marrazzo 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate) 


		2024-04-22T13:35:18+0200
	DAVIDE MARRAZZO




